João Pessoa - Terça-feira, 09 de Abril de 2024Diário Ofi cial 31

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2024 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00016/2024 – PMBEX
O Município de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira Ofi cial, torna público que fará realizar licitação,
na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertura prevista às 11h00min

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA

AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO.
EXTRATO DO 1º (Primeiro) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00041/2023
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2023.
Contratante: Município de Baraúna – PB - CNPJ nº 01.512.612/0001-71.
Empresa Contratada: LINDCLEIDE  ROCHA AZEVEDO - CNPJ Nº 26.674.696/0001-31.
Objeto do Aditivo: Prorrogação do Prazo
O prazo de vigência que se encerraria em 02/03/2024, fi ca prorrogado até o fi nal do exercício fi nanceiro.
Fundamento Legal: Art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
Solicitante: Secretaria de Saúde.
Baraúna-PB, 08de Abril de 2024
MANASSES GOMES DANTAS
PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DV00006/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00006/2024, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MU-
NICIPAL DE ENSINO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE BARAÚNA–PB; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: LUSINALDO DE AZEVEDO HENRIQUES - R$ 38.400,00.

Baraúna - PB, 08 de Abril de 2024
MANASSÉS GOMES DANTAS

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 INEXIGIBILIDADE Nº IN00004/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA SIRANO E SIRINO PARA APRESENTAÇÃO
NO DIA 27 DE ABRIL DE 2024, POR OCASIÃO DA TRADICIONAL FESTA DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE BARAÚNA–PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJU-
DICO o seu objeto a: S & S PRODUCOES DE SHOWS E ENTRETENIMENTO LTDA - R$ 70.000,00.

Baraúna - PB, 08 de Abril de 2024
MANASSÉS GOMES DANTAS

Prefeito

EXTRATO

Prefeitura Municipal
de Baraúna

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00018/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e ob-
servado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00018/2024, que
objetiva: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da sede do conselho tutelar deste Município,
nos termos do laudo pericial do setor de engenharia; RATIFICO o correspondente procedimento e AD-
JUDICO o seu objeto a: JOSE VALBERTO BARBOSA ARAUJO - R$ 8.400,00.

Aroeiras - PB, 27 de Março de 2024
DOMINGOS MARQUES BARBOSA FILHO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00019/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e ob-
servado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00019/2024, que
objetiva: Locação de imóvel destinado ao funcionamento do posto avançado do TJPB deste Município,
nos termos do laudo pericial do setor de engenharia; RATIFICO o correspondente procedimento e AD-
JUDICO o seu objeto a: JOSE VALBERTO BARBOSA ARAUJO - R$ 9.600,00.

Aroeiras - PB, 21 de Março de 2024
DOMINGOS MARQUES BARBOSA FILHO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da sede do conselho tutelar deste Município, nos
termos do laudo pericial do setor de engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00018/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.020–SECRETARIA DE ADMINIS-
TRAÇÃO 02020.04.122.2001.2004 – SERV GERAIS E APOIO ADMINISTRATIVO DEMAIS UNIDADE
02.100–SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 02040.08.122.2003.2123 – MANUTENCAO
DA GESTAO ADMINISTRATIVA DA S.M.D.S. 02040.08.243.2006.2007 – ATUAÇÃO ASSISTENCIAL
DO CONSELHO TUTELAR Elemento de Despesa: 3.3.90.36. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–
PESSOA FISICA. VIGÊNCIA: até 04/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Aroeiras e: CT Nº 00094/2024 - 04.04.24 - JOSE VALBERTO BARBOSA ARAUJO - R$ 8.400,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento do posto avançado do TJPB deste Município,
nos termos do laudo pericial do setor de engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Li-
citação nº IN00019/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.020–SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO 02020.04.122.2001.2004 – SERV GERAIS E APOIO ADMINISTRATIVO
DEMAIS UNIDADE Elemento de Despesa: 3.3.90.36.01.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–
PESSOA FISICA. VIGÊNCIA: até 04/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Aroeiras e: CT Nº 00096/2024 - 04.04.24 - JOSE VALBERTO BARBOSA ARAUJO - R$ 9.600,00.

Prefeitura Municipal
de Aroeiras

LICITAÇÕES

EXTRATOS
LTDA - R$ 159,00; CT Nº 00024/2024 - 12.03.24 - LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI - R$ 8.200,00.

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00075/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COM-
PACTADOR DE LIXO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
AREIA–PB. ABERTURA: 20/12/2023 as 09:30 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação Fracassada. DATA:
18/03/2024.

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços mecânicos e elétricos destinados
a atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Areia-Pb PRESTAÇAO DE SERVIÇOS ME-
CANICOS,ELETRICOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE AREIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00079/2022. ADITAMENTO: Ajuste no
quantitativo para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT
Nº 00312/2022 - A Sertaneja Serviços e Distribuidora de Veículos e PeçasLtd - CNPJ: 33.538.090/0001-
28 - 2º Aditivo - acréscimo de R$ 141.500,00. ASSINATURA: 14.03.24

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE AREIA, PEDRA BRITA, CASCALHO, TIJOLOS, CIMEN-
TO E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2024. DOTAÇÃO:
02.070 Secretaria de Infra Estrutura – 15 122 2007 2019 Manutenção das Atividades da Secretaria de
Infra–Estrutura – 3390.30 99 Material de Consumo – Fonte: Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até o
fi nal do exercício fi nanceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT
Nº 00046/2024 - 27.03.24 - JOSE ARLINDO OLIVEIRA SILVA - R$ 487.203,90; CT Nº 00047/2024
- 27.03.24 - 09.381.871 ANTONIO PEREIRA DA SILVA - R$ 83.947,00

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇAO DE COBERTORES TIPO MANTA PARA ATENDER A SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00013/2024. DOTAÇÃO: 02.130 Fundo Municipal de Assistência Social – 08 244 1023 2058 Concessão
de Benefícios Eventuais – 3390.32 99 Material de Distribuição Gratuita – Fonte: Recursos Livres (Ordi-
nário). VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Areia e: CT Nº 00045/2024 - 27.03.24 - ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA - R$ 72.928,00.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA FROTA VEICULAR DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico nº 00006/2024. DOTAÇÃO: Recursos Próprios/Federais. VIGÊNCIA: até o fi nal
do exercício fi nanceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº
00041/2024 - 20.03.24 - O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - EPP - R$ 2.056.428,00;
CT Nº 00042/2024 - 20.03.24 - M A L DE M MARINHO - R$ 217.000,00; CT Nº 00043/2024 - 21.03.24
- AVANDELIA MARILIA DA SILVA ARAUJO - R$ 171.550,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA VIGARIO ODILON,95 PARA INS-
TALAÇAO DO CAEE DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2024. DOTAÇÃO: 02.060 Secretaria de Educação
– 12 361 1003 2007 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental – MDE – 3390.36 99 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física – Fonte: 15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE.
VIGÊNCIA: até 27/03/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº
00044/2024 - 27.03.24 - Eloi Farias Neto - R$ 12.554,40.

João Pessoa - Terça-feira, 09 de Abril de 2024 Diário Ofi cial32

Prefeitura Municipal
de Brejo do Cruz

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00001/2023

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurí-
dica, referente a Concorrência Eletrônica nº 00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESCOLAR COBERTA E VESTIÁRIO DA
ESCOLA MUNICIPAL CÔNEGO SANDOVAL – MODELO 2; HOMOLOGO/ADJUDICO o corres-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRÔNICOS E MOBILIÁRIOS PARA ESCRI-
TÓRIO DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VENTURA-PB. ENDEREÇO ELETRÔNICO ONDE SERÁ REALIZADO O PREGÃO: WWW.POR-
TALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR DO DIA
10/04/2024, ÀS 16H00MIM; ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/04/2024,
ÀS 08H59MIM; ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/04/2024 ÀS 09H00MIM; INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS: 22/04/2024 ÀS 09H10MIM. O EDITAL E SEUS ANEXOS PODERÃO
SER OBTIDOS NOS SEGUINTES ENDEREÇOS: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.
BR E HTTP://BOAVENTURA.PB.GOV.BR/ACESSO-A-INFORMACAO/LICITACOES.

BOA VENTURA/PB, 08 DE ABRIL DE 2024.
LÍVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

Pregoeira/Agente de Contratação

Prefeitura Municipal
de Boa Ventura

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO CONTRATUAL - ADITAMENTO DE PRAZO Partes: PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PB e AGRESTE CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 12.072.392/0001-83. Ref. TP 00011/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL DESTINADA A EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE BELÉM–PB, CONFORME CONTRA-
TO DE REPASSE N° 912689/2021/MDR/CAIXA.Extrato do 3º. TERMO ADITIVO ao Contrato n.º
00061/2023, passando sua vigência perdurar de29.03.2024 até 26.06.2025. Assinaturas da prorrogação
contratual em: 29/03/2024.

Prefeitura Municipal
de Belém

LICITAÇÕES

EXTRATO

modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA OS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO MERCADO AGRO-
PECUÁRIO, DO MUNICÍPIO DE BELÉM–PB. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 26 de
Abril de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei
Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. E-mail: licitacaobelempb@gmail.com. Edital: www.belem.pb.gov.br; www.tce.
pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Belém - PB, 08 de Abril de 2024
JOSIVAN BATISTA DA SILVA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00004/2024

Torna público que fará realizar através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, sediada na Rua
Flávio Ribeiro, 74 - Centro - Belém - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL DESTINADA A CONSTRUÇÃO DE UMA GARAGEM PÚBLICA
NO MUNICÍPIO DE BELÉM – PB. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 25 de Abril de 2024.
Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Comple-
mentar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. E-mail: licitacaobelempb@gmail.com. Edital: www.belem.pb.gov.br; www.tce.
pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Belém - PB, 08 de Abril de 2024
JOSIVAN BATISTA DA SILVA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00005/2024

Torna público que fará realizar através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, sediada na Rua
Flávio Ribeiro, 74 - Centro - Belém - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 00132/2019 – FMS-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ACESSO À INTERNET COM FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE LINK DE INTER-
LIGAÇÃO DE TODOS OS PONTOS VIA FIBRA ÓTICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE BAYEUX/PB.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: X PRIME SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ: 29.521.031/0001-70.
PROCESSO LICITATÓRIO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00012/2019 – FMS
- PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 10 MESES
VIGÊNCIA: 09/02/2024 A 09/12/2024.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 10 (DEZ) MESES, PASSANDO
DE 09/02/2023 A 09/02/2024, PARA 09/02/2024 A 09/12/2024, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE
60 (SESSENTA) MESES, CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA ASSINATURA DO CONTRATO
ORIGINAL.

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00060/2024 – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO
ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – PMBEX;PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO N° 00007/2024 –PMBEX
VIGÊNCIA: DE 08DE ABRIL DE 2024 A 08 DE ABRIL DE 2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO:DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ: 40.061.199/0001-82
VALOR: R$ 2.106,00 (DOIS MIL E CENTO E SEIS REAIS)

EXTRATOS

(horário local) do dia 23 de Abril de 2024, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMEN-
TO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A sessão
pública será realizada através da plataforma eletrônica: https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de Bayeux
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir
da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 08 de Abril de 2024.
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00013/2024 – PMBEX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 –PMBEX concernente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 00007/2024 -PMBEX, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS com vigência de 01 (um)ano contado a partir da primeiro dia útil à data desua
assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, conforme fornecedor, itens, e valores constantes
da Ata de Registro de Preços, conforme extrato abaixo relacionado:
EMPRESA: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ: 40.061.199/0001-82
ENDEREÇO: RUA SANTA VITORIA, 123, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE SÃO PAULO,
CIDADE GUARULHOS/SP, CEP: 07223-120, EMAIL: MERIDIONALDISTRIBUIDORA@
OUTLOOK.COM, FONE: (87)3762-0445. ITEM:122. VALOR GLOBAL: R$ 2.106,00 (DOIS MIL
E CENTO E SEIS REAIS).

Bayeux - PB, 08 de Abril de 2024
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX.